
Dodatek č. 143/2016/1 

 
ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2016 
 

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
 

Státní fond dopravní infrastruktury 
Sokolovská 278, 190 00 Praha 9 
IČ: 70856508 
zastoupený ředitelem SFDI 
Ing. Zbyňkem  H o ř e l i c o u 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Město Veselí nad Moravou 
Masarykova tř. 119, 698 13 Veselí nad Moravou 
IČ: 00285455 
zastoupené starostou města  
Ing. Milošem  K o z u m p l í k e m 
(dále jen „příjemce“) 
 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s  článkem 10 odst. 3 Smlouvy 
č. 143/2016 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2016 ze dne 14. 09. 2016 (dále jen Smlouva) 

 
 
 

t e n t o  D o d a t e k :  
 

Článek 2 
Účel Dodatku 

 
 
Účelem tohoto Dodatku je narovnání administrativní chyby ve Smlouvě a stanovení 
maximální částky finančních prostředků poskytnutých z rozpočtu poskytovatele příjemci na 
rok 2016 na akci „Cyklostezka Veselí nad Moravou – Blatnice pod Sv. Antonínkem, 
II. část - úsek 3“ – ISPROFOND 5628510079.  
 
 
 
 



 2

       Článek 3 
Změny a doplnění Smlouvy 

 
 

1. V článku 4, odstavec 3 nově zní: 
„3. V roce 2016 poskytne poskytovatel příjemci k výše vymezenému účelu maximálně 
částku 

9 527 000 Kč 
(slovy: devětmilionůpětsetdvacetsedmtisíckorunčeských) 

 
což odpovídá 84,99 % souhrnu celkových uznatelných nákladů stavební části akce, které 
činí 11 208 385,97 Kč vč. DPH po odečtu neuznatelných nákladů uvedených v Příloze 
č. 1 Dodatku č. 143/2016/1 ve výši  1 133 762,38 Kč vč. DPH z celkové ceny 
12 342 148,35 Kč vč. DPH vyplývající ze Smlouvy o dílo se zhotovitelem HOCHTIEF CZ 
a.s. ze dne 08. 08. 2016, která je uložena v jednom výtisku u poskytovatele finančních 
prostředků a v jednom výtisku u příjemce a nákladů na projektovou dokumentaci pro 
stavební povolení ve výši 405 000 Kč vč. DPH (z nichž poměrná část uznatelných nákladů 
pro stavební povolení, které činí 295 000 Kč je 270 308,50 Kč vč. DPH) vyplývající ze 
Smlouvy o dílo se zhotovitelem Šárka Vrbová ze dne 08. 09.  2015, která je uložena 
v jednom výtisku u poskytovatele finančních prostředků a v jednom výtisku u příjemce. 
Dílčí uvolňování finančních prostředků bude provedeno na základě žádostí příjemce o 
uvolnění finančních prostředků předkládaných v souladu se skutečnou potřebou příjemce 
odpovídající splatným fakturám vystaveným v souladu se  Smlouvou o dílo uzavřenou 
mezi příjemcem a zhotovitelem akce a v návaznosti na vytvořené zdroje rozpočtu 
poskytovatele. Příjemce prohlašuje, že tento zhotovitel byl vybrán v souladu se zákonem 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů. (dále jen „ZVZ“). 
Tato částka je limitní a závazná a v případě, že by v průběhu realizace akce došlo 
k navýšení celkových uznatelných nákladů stavební části akce je příjemce povinen toto 
navýšení hradit z vlastních prostředků.“  
 

 
Článek 4 

Závěrečná ujednání 
 
 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. 

  
2. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 
 Příloha č. 1 - neuznatelné náklady položkového rozpočtu 
 
3. Ruší se Příloha č. 2 Smlouvy, kterou nahrazuje Příloha č. 1 Dodatku č. 143/2016/1. 

 
4. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena, zůstávají v platnosti beze změny. 
 
5. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
zveřejní tento Dodatek po jeho podpisu oběma smluvními stranami prostřednictvím 
registru smluv.  

 
6. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena, zůstávají v platnosti beze změny. 



 3

 
7. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu s tím, že tři výtisky náleží 

poskytovateli, dva výtisky příjemci.    
 
 
    
 
 
V Praze dne …………….……. V .………………………. dne …………. 
 
 
 
……………………………..…………  ………………………………………..…. 
        Ing. Zbyněk  H o ř e l i c a    Ing. Miloš  K o z u m p l í k                       
         ředitel SFDI                           starosta města 


